JOHVI POHIKOOLI KOOLISOOKLA

MENUU

27.09-01.10.2021

ESMASPAEV

Hakklihakaste / keedumakaronid
Toorsalat
Puuvili
Kohv, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai
TEISIPAEV

Lohepiireesupp
Pannkook moosiga
Tee, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai

KOLMAPAEV
Laisad kapsarullid / keedukartul
Kaneelisal
Koolipuuvili
Kissell, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai

NELJAPAEV
Hautatud veiseliha / keedutatar
Toorsalat
Morss, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai

REEDE
Kana-juurviljahautis
Keeks
Puuvili

Kakao, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai

Direktor:

100/150 g
100 g

100 g
200 g
45/20 g

250 g
75/20 g
200 g
45/20 g

100/150 g
85¢

100 g
200 g
45/20 g

100/150 g
100 g
200 g

45/20 g

200 g
100 g

200 g
45/20 g

Peakokk:



